

**Søren Rohde ApS**  
**Hejredalsvej 5, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 34 80 23 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017..

---

Søren Rohde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Rohde ApS  
Hejredalsvej 5  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34 80 23 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Rohde

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Retail Support Denmark ApS, Galten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -290 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.380 mod 155.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-290</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	85.346	155.293
Andre finansielle indtægter	39	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
<b>Årets resultat</b>	<b>81.380</b>	<b>155.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.346	155.293
Disponeret fra overført resultat	-3.966	-290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.380</b>	<b>155.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	460.907	375.561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>460.907</u>	<u>375.561</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>460.907</u></b>	<b><u>375.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	33
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.254</u>	<u>32.187</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.254</u></b>	<b><u>32.220</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>489.161</u></b>	<b><u>407.781</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.907	335.561
4 Overført resultat	-16.746	-12.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>484.161</u></b>	<b><u>402.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>489.161</u></b>	<b><u>407.781</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	335.561	180.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.346	155.293
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>420.907</b>	<b>335.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>460.907</b>	<b>375.561</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Retail Support Denmark ApS	Galten	40,00 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	335.561	180.268
Resultatandel	85.346	155.293
	<b>420.907</b>	<b>335.561</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-12.780	-12.490
Årets overførte overskud eller underskud	-3.966	-290
	<b>-16.746</b>	<b>-12.780</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. tkr. 2.		